АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2016
                           № 1324

О внесении изменений в постановление

администрации Суровикинского

муниципального района Волгоградской области

от 06.11.2015 № 955 «Об утверждении перечней приоритетных

и социально значимых рынков для содействия

развитию конкуренции на территории Суровикинского
муниципального района Волгоградской области»
В целях создания условий для развития конкуренции в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области, в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2015 г. № 1738-р, протоколом заседания координационного совета Суровикинского муниципального района по развитию малого и среднего предпринимательства и развитию конкуренции от 31 октября 2016 г. № 2, Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляю:

1. Перечень социально значимых рынков для содействия развитию конкуренции на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области изложить в следующей редакции согласно приложению 1.
2. Перечень приоритетных рынков для содействия развитию конкуренции на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области изложить в следующей редакции согласно приложению 2.
3. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

Глава Суровикинского

муниципального района                                                           И.В. Дмитриев
	ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению

администрации Суровикинского

муниципального района

	от 31 октября 2016 г. № 1324
	№

	«ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению
администрации Суровикинского
муниципального района

	от 06 ноября 2015 г. № 955
	№

ПЕРЕЧЕНЬ

социально значимых рынков для содействия развитию конкуренции на территории Суровикинского муниципального района
Волгоградской области

1. Рынок медицинских услуг.
2. Рынок услуг жилищно-коммунального хозяйства.

3. Рынок розничной торговли.

4. Рынок услуг перевозок пассажиров наземным транспортом.

5. Рынок услуг связи.                                                                            »
	ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению

администрации Суровикинского

муниципального района

	от 31 октября 2016 г. № 1324
	№

	«ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению
администрации Суровикинского
муниципального района

	от 06 ноября 2015 г. № 955
	№

ПЕРЕЧЕНЬ

приоритетных рынков для содействия развитию конкуренции на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области

1. Рынок сельскохозяйственного производства.

2. Рынок услуг физической культуры и спорта.                                      »